Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

Junior Sdo José - Potecas 1,500 Km ._._.
Prova 12/05/2019 16:00 . . .
| H B B

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:19:58 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
T 6:20:56.621
2 1:57.843 +1.929 6:22:54.464
3 1:56.783 +0.869 6:24:51.247
4 1:56.829 +0.915 6:26:48.076
5 1:57.550 +1636 6:28:45.626
6 1:56.217 +0303 6:30:41.843
7 55.914 16:32:37.757
8 1:56.219 +0.305 6:34:33.976
9 1:58.983 +3.069 6:36:32.959
(27) RAFAEL BECKER
.6:20:54.776
2 1:58.253 +1477 6:22:53.029
3 1:56.776 6:24:49.805
4 1:57.103 +0.327 6:26:46.908
5 1:56.923 +0.147 6:28:43.831
6 1:58.844 +2.068 6:30:42.675
7 1:57.834 +1.058 6:32:40.509
8 1:59.212 +2436 6:34:39.721
9 2:00.474 +3.698 6:36:40.195
(205) RAUL MIRANDA
6:20:57.920
2 1:58.097 +0.488 6:22:56.017
3 1:57.609 6:24:53.626
4 2:00.850 +3.241 6:26:54.476
5 1:58.624 +1.015 6:28:53.100
6 1:58.769 +1.160 6:30:51.869
7 1:58.588 +0.979 6:32:50.457
8 1:58.327 +0.718 6:34:48.784
9 1:59.120 +1511 6:36:47.904
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
T 6:20:58.793
2 :58.473 6:22:57.266
3 2:09.358 +10.885 6:25:06.624
4 1:59.275 +0.802 6:27:05.899
5 1:58.902 +0.429 6:29:04.801
6 1:59.023 +0.550 6:31:03.824
7 1:59.465 +0.992 6:33:03.289
8 2:00.957 +2484 6:35:04.246
9 2:00.678 +2.205 6:37:04.924
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
T 6:21:07488
2 10:01.509 +7:55.69 6:31:08.997
3 2:06.908 +1.095 6:33:15.905
4 05.813 6:35:21.718
5 2:23.285 +17.472 6:37:45.003
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